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Kyitran aysuiabik okpyTiaiH 2025-2027 xeUiaapra apHaFad OI0KeTi Typaiisl

[Ierreic Kazakcran o0Onpicel KypimiM aygaHablK MOCHUXAaThIHBIH 2024 KBUIFBI 25
s)kenrokcagaarsl Ne 32/6-VIII memnrimi

3KAMU-ubBIH eckepTrect!

Ocpr 1mrenrim 01.01 2025 6acran KogaHbICKa €HI13UIE].

Kazakcran Pecniyonukacsiabig 2008 xbUTEbl 4 sKenTOKCaHAarbl broJKeT KoAeKCiHIH 75 -
0abwina, Kazakcran PecnyOnmukaceiaeiy 2001 >xpiirbl 23 KaHTapaarbl "Kazakcran
PecnyOnukachlHIaFbl JKEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 Oackapy Typajsl"
3aHbIHBIH 6-0a0b1 1-TapMmarbiHbIH 1) TapmakmiaceiHa HeriziHae, Kypurim aymaHabik
maciuxatel IHEIIIM KABBUIJIAJIbI:

1. Kypurim aynanbr Kyiiran ayeiiasik okpyriHiH 2025-2027 xplngapra apHaIFaf
Oro/KeTi colikeciHiie 1, 2 jkoHe 3 KochIMIanapra coilkec, oHbIH imiHAe 2025 Xbpliara
MbIHAJIal KeJieMiepe OCKITUICIH:

1) kxipictep - 107217,0 MBIH TE€HIre, OHBIH 1IIH/C:

CanbIKTHIK TyciMep - 11020,0 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTBHIK eMec Tycimaep - 156,0 MbIH TeHTe;

HET13r1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH TyciMep - 0,0 MbIH TeHre;

TpancdepTTep Tycimi - 96041,0 MBbIH TEHTE;

2) weirbiHaap - 110239,0 MbIH TEHTE;

3) Taza OromxeTTiK Kpeauttey - 0,0 MbIH TEHre, OHBIH ITTIH/IE:

oroxeTTIK Kpeauttep - 0,0 MbIH TEHTE;

OroKETTIK KpeauTTepai etey - 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap O6orbiHIIa caabao - 0,0 MBIH TeHre, OHBIH 1IIH/AC:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caTbi aiy - 0,0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep - 0,0 MbIH TEHre;

5) 6ropkeT TanmbuIbFbl (MpoduuuTi) - - 3022,0 MbIH TEHTE;

6) OI0KET TaNIIBUTBIFBIH KapKbUTAHBIPY (podunnTia mainanany) - 3022,0 MbIH TEHTE,
OHBIH 1IIIH/IE:

Kapbi3aap tycimi - 0,0 MbIH TEHTE;

Kapbi3aap/sl etey - 0,0 MbIH TEHTE;

OIOJIKETTIK KapaKaThIHBIH MaiiaaHaThiH KaaAbIKTapsl - 3022,0 MbIH TEHTE;

OrOKET KapaXkaThl KaabIKTaphl - 3022,0 MbIH TEHTE.

Eckepry. 1-tapmak xaHa pegakuusiaa - [lsireic Kazakctan o6sbickl Kypinim aynanabik
MacauxaThIHBIH 29.10.2025 Ne 44/6-VIII memrimimen (01.01.2025 6actan KoagaHbICKa
eHTi31JIe11).



2. Aynanasik OroxeTTeH Kyiiran aybUTIbIK OKPYTiHIH OFO/DKETIHE OepiireH CyOBEHITUS
kesemi 2025 xbuira 44222,0 mbiH TeHre comacbiHga Ky#iraH aybUIbIK OKPYTiHIH
OIOKETIH]Ie eCKEePIICIH.

3. Ocsol mentiM 2025 xbutrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJIJAaHbBICKA €HT131UIe 1.

Kypuiim ayaHabIK MOCTHXATBIHBIH TOPAFachl K. baxtuapos

Kyprrim aynaambIK MOCTHXATHIHBIH
2024 >XbLIFBI 25 JKeITOKCAaHIaFbI
Ne 32/6-VII mwemrimine
1 xoceIMIIIa

Kypmim aynansmsig, Kyitran aysuiasik okpyriHig 2025 KbUrFa apHaIFaH O101KeTi

Eckepry. 1-xochimina >xkaHa peaakiusaa - [eireic Kazakcran oOnbicel Kypinim
aygaHablK MocauxaTelHBIH 29.10.2025 Ne 44/6-VIII memimimen (01.01.2025 OGacram
KOJIJTAHBICKA €HT131JIe/11).

Canatsl
ChIHBIGBI Bapsirel (MBIH TeHTe
Iiki chIHBIOBT )
ATaysl
1 2 3 4 5
1.KIPICTEP 107217,0
1 CanpIkThIK TYCiMzep 11020,0
01 TaObIC calIBIFBI 4900,0
2 XKexe Ttabwic canbirsl  4900,0
Menmikke
04 CaJbBIHATHIH 5620,0
caJbIKTap
1 Mynikke 120,0
CaAITBIHATBIHCAIIBIKTAP
3 Kep canbirst 100,0
4 Kemix kypammgapsiHa 5400,0
CAITBIHATBIH CaJIBIK,
3aHapl TYJIFanapaan
Kelik KypainapeiHa 100,0
CAQJIBIHATBIH CAJIBIK,
Keke tynranapnax
KoMKk KypaiamapsiHa 5500,0
CaJIBIHATBIH CaJIBIK
s CaJ‘FBIKTBIK eMec 156,0
TyciMaep
MeMIeKeTTiK
01 MEHIIIKTeH TyceTiH 156,0
KipicTep
MemMitekeTTik
MEHUIIri"aeri

5 MYJIKTI  KainFa 1560



2025 xuLr

DYHKIMOHAJBIK TOII

OYHKINOHANIBIK, IITKi TOTI

01

02

OepylleH TyCeTiH
KipicTep
AyIaHIbIK MaHbI3bI
6ap  KajaHbIH,
aybUIIBIH, KCHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYITiH
KOMMYHAaJIJIBIK
MEHIIIIKTETi MYJIKTI
Kanra OepylIeH
TYCETiH KipicTep

Tpancoeprrepnin
TyciMaepi
MemiekeTTik
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYpFaH
OopraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHcepTTep

AynannapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap  KamaHbIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

AFBIMIaFrbl
HBICaHalJIbI
TpaHchepTTep

CyOBeHIusuIap

BromxketTik 6armapaaManapabplH OKiMIIiCi

barnapnama

ATaysr
5

156,0

96041,0

96041,0

96041,0

51819,0

442220

Bapnwirer (MBIH
TEHTIe)

6

II. HIBIFBIHAAP 110239,0

Kannou
CUIIATTAFEI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

MemiekeTTik

bacKapyablH
K a J1 1T Bl

(hyHKIUSTAPEIH

OPBIHIANTHIH
oKI1nal,

46322,0

46322,0

aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opranjap



07

12

124
001
022
124
008
009
011
124

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

46322,0

anmaparsl

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 45822,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMIIeKEeTTIK
OpTaHHBIH
Kypnemi
HIBIFBICTAPBI

500,0

TypfoiH
yii-kommyHanaslk, 60961,0
HIapyanbUTBIK

Enni-mexenaepai

. 60961,0
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH

60961,0

armnaparbl

Enni
MEKEeHAEePAET1
Keuiexepai
JKAPBIKTAHBIPY

6961,0

Ennmi

MEKEHIepal
AEPAH 51580

CaHHTapI/IﬂCI)IH

KaMTaMachbI3 €Ty

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy 51842.0
M€ H

KerajIaHAbIpy

K .
OJIIK  K9HC 2956,0
KOMMYHUKaIUA

AB"le.MO6I/IHI> 2956.0
KOJIiri

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,

2956,0



013

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThbl
AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kajanapna,
aypuL1ap/a,
KeHTTep/e,

ay b BIK
OKpyrTepae
aBTOMOOWITH
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachI3 eTy

Keprinikri
OO IKET
KapaxxaTsl
ecebiHeH

III. TA3A
BIOJUKETTIK
KPEJAUTTEY

BromxerTik
KpeauTTep

Bromxerrik
KPEIUTTEP/Ii OTeY

IV. KAPXBbI
AKTUBTEPIME
H
OIIEPALIMSIIIA
P BOMBIHIIA
CAJIBJIO

Kapxs
aKTHUBTEPiH
CcaThII any

MemiekeTTiH

K ap XK bl
aKTHUBTEPiH
caTysiaH TYCETiH
TyciMaep

V. BIOJKET
TATIIBUIBIFBI
(ITPODULIUTI)

VI. BIOJKET
TAIIILIBIIBIFBI
H
KAPXbIUIAH/]
BIPV (
[IPO®ULIUTIH
[HAHATIAHY)

Kapeizgap st
erey

2956,0

0,0

0,0

-3022,0

3022,0

0,0



Brogxer

KapaKaTbIHbIH

9 3022,0
naiganaHbIIaTIH
KaJIIBIKTaPHI
bronagxer
KapaxkaThl 3022,0
KaJIIBIKTapHI

Kyprurim aymaHIbIK MOCTHXATHIHBIH
2024 KBUIFBI 25 KeNTOKCAHIaFrbl
Ne 32/6-VIII memimine
2 KOChIMIIIa

Kypmim aynansmsig, Kyitras aysUiasik okpyTiHiH 2026 KbUFFa apHaJFaH OI0mKeTi

CBIHBIOBI

Canatsl

1 2

1
01
04
05

TmIKiCBIHBIOBI

Ataysl
4

1. KIPICTEP
CanpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC calbIFbI
JKeke TabBIC CaNbIFbI

Menmikke
CallbIHATBIH
CaJIBIKTAP

Mynikke
CaJIbIHATHIHCAJIBIKTap

XKep canbirst

Kemix xypammapsiaa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

3aHapl TYJIFaNapiaH
KeJIiK KypajiJlapblHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

Keke tynramapnax
KOJIiK KypajiJapblHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

BipriaFait  xep
CAJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTap MEH
KBI3METTepre imMiKi
caypIKTap

Taburu  KoHE
Oackamapabl
namganaHygaH
TYCETiH TycimMuep

Bapnbire! (MBIH TeHTe

)

5

70994,0
5500,0
900,0
900,0

290,0

100,0
190,0

4040,0

340,0

3970,0

0,0



2
01
3
03
4
02

2026 x5BT

OYHKINOHAIIBIK TOTI

OYHKINOHAIIBIK 1IIKI TOII

CanbIKTBIK €MecC
TyciMaep
MeMITeKeTTiK
MEHIIIKTEH TYCETIH
Kipicrep
MeMmaekeTTikK
MEHIIITIHAET]
MYJIKTI  Kajra
OepylleH TyCeTiH
Kipicrep
AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap  KajaHBIH,
ayBUIIbIH, KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYTTIH
KOMMYHAaJIJIBIK
MEHIIIKTETI MYIIKTi
Kanra OepylIeH
TYCETiH KipicTep

XKepni  xoHe
MaTepHAIIbIK eMec
aKTHUBTEp/I caty

XKepni cary

XKep carynan Tycken
TyciMaep

Tpancheprrepain
Tycimzepi
MeMitekeTTik
GacKapyIbIH KOFaphI
TYypran
opraHgapblHaH
TYCEeTiH
TpaHchepTTep

AynaHnapIbiH
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap KaJaHBIH)
OromXKeTiHeH
TpaHchepTTep

AFBIMIarsl
HBICAHaJ B
TpaHchepTTep

CyOBeHmusuap

BromkerTik OarmapramManap/IblH oKiMIIic

Barnapnama

Artaysl

(

150,0

150,0

150,0

150,0

65344,0

65344.0

65344,0

36318,0

29026,0

BapasiFer (MBIH
TEHTe)



01

07

124
001
022
124
014

5 6

II. HIBIFBIHAAP 70994,0

Kanmer

CHUIIATTAFBI

MEMJIEKETTIK 42233,0
KOPCETIICTIH

KBI3METTEP

MeMITeKeTTiK
Gackapyabiq

3K & J1 T Bl
hyHKIUSTAPBIH
OPBIHIANTHIH
oKInal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka oprangap

42233,0

AynaHabIK
MaHBI3H 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl

42233,0

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, aybll, KEeHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 42233,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMeKkeTTikK
OpTaHHBIH
Kypnemi
IHIBIFBICTAPBI

690,0

TyproelH
yii-kommyHanaslk, 27208,0
IapyanbUTBIK

KOMMYHaJIIBIK 0.0
HIapyanIbUIbIK
AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl

Enni mexennepmi
CyMeH
JKaOIBIKTaY bl
YIBIMAACTBIPY

0,0



Enni-mexennepmi 27208,0
KOPKEUTY

AyIaHIbIK

MaHBI3bI 0ap Kana

124 , aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

27508,0

Ennmi
MEKeHJIepIeri
Kelexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

008 12226,0

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPUSACHH
KaMTaMachI3 eTy

009 800,0

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIpY
M € H
KeTaJIaHABIpy

011 14182,0

Kenix xoHe
863,0
KOMMyHI/IKaHI/ISI

ABTOMOOHIIB

. 863,0
KeJIiri

AynaHAbIK

MaHBI3BI 0ap Kana

124 , aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

863,0

AynaHAbIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalamapna,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
013 ayBlIIBIK 863,0

OKpyrTepae
aBTOMOOWITH
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Keprimikri
OO JIKET
Kapaxarsl
ecebiHEH

III. TA3A
BIO/IXETTIK 0,0
KPEAUTTEY

0,0

BromxerTik
KpPEIUTTED

0,0



Bromxerrik

0,0

KpPEIUTTEP/ oTey

IV. KAPXBI
AKTUBTEPIME

H

OIIEPALIMSIIIA
P BOWMBIHIIIA

CAJIBJIO

Kapxs
aKTHBTEpiH
caThII any

MemiekeTTiH
K ap XK bl
aKTHUBTEPiH

-0,0

caTylaH TYCGTiH

TyciMaep

V. BIOJKET
TATIIBUIBIFBL 0,0
(ITPODULIUTI)

VI. BIODKET
TATIIIBUIBIFbI

H

KAPXKBUIAH 0,0

BIPY

(

[IPO®ULIUTIH
[HAHATIAHY)

Kapsizgap tycimi 0,0

Kapsiznapasl
oTey

broaxer

KapaXaTbIHbIH

0,0

0,0

HaﬁﬂaﬂaHLIHaTBIH

KaJIIBIKTapHI

broaxer
KapaXaTsl
KaJJIBIKTaPhI

0,0

Kypirim ay1aHIbIK MOCTHXAThIHBIH
2024 KbUIFBI 25 KEeNTOKCAHIaFbl
Ne 32/6-VIII memimine
3 KOCBIMIIIa

Kypmim aynansmsi Kyiiran aysuiasik okpyrinig 2027 xKbUrFa apHaFaH OropKeTi

Canartsl

CBIHBIOBI

TmIKiCHIHBIOBI

ATtaynl

Bapnbirel (MBIH TEHTE

)



01

2
04

1

3

4

5
05

3
01

5

1. KIPICTEP
CaJpIKTHIK TYCIMIEP
TaObIC calbIFbI
JKexe TaOBIC CaBIFBI

MeHUiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

Mynikke
CaJIBIHATHIHCAJIBIKTAP

AKep canbirs

Kemik xypangapeiHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

3aHapl TYIFaNapia
KeJIIK KypaiJapblHa
CalIBIHATBIH CaJIbIK

Keke tynranapnax
KeJIiK KypajiJapblHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHFraii  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTap MEH
KbI3METTEpre 1iImKi
CaJIBIKTap

Taburu  xKoHE
Oackamapabl
nainananygaH
TYCETIH TyciMaep
CanbIKTBIK €Mec
TyciMaep
MeMITeKeTTiK
MEHIIIKTEH TYCETIH
KipicTep
MeMirekeTTik
MEHIIITIHAET]
MYJIKTI  Kajra
OepylleH TYyCeTiH
Kipicrep
AyIaHIbIK MaHBI3bI
0ap  KajaHBIH,
aybUINIbIH, KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYTTiH
KOMMYHaIIBIK
MEHIIIKTETI MYIIKTi
Kanra OepylIeH
TYCETiH KipicTep
XKepni  xoHe
MaTEPHATIBIK eMeC
aKTUBTEPi caTy

74543,0
5775,0
900,0
900,0

565,0

375,0
190,0

4040,0

340,0

3970,0

0,0

0,0

150,0

150,0

150,0

150,0

0,0



03

02

2027 xsin

DOyHKIMOHAIBIK TOT

OYHKIMOHANIBIK, IITKi TOTI

01

XKepni cary

Kep catynan TyckeH

TyCcimzep

Tpancoeprrepnin
TyciMaepi

MemMmitekeTTik

OGacKapybIH KOFaphbl

TYypfaH
oprangapblHaH
TYCeTiH
TpaHcepTTep

AynaHaapIbiH
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap  KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHcepTTep

AFpIMIarsl
HBICaHaJ b
TpaHchepTTep

CyOBeHIusuIap

BromxetTik 6armapmamManapasH OKIMIITiCi

barnapnama

Artaysl

5

0,0

0,0

68618,0

68618,0

68618,0

36318,0

32300,0

Bapnbirel (MbIH
TEHTre)

6

II. INBIFBIHJAP 74543,0

Kannosr
CHUIIaTTaFbl

MEMJIEKETTIK
KOPCETiNeTIH

KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K aJlIl bl

(yHKOUSTIAPBIH
OPBIHAUTHIH

OKiNAal,

42233,0

42233,0

ATKApPYIIBl JKOHE
Oacka opraHnap

AynaHIBIK

MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,

42233,0



001

022

07

124

014

124

008

009

011

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH

anmapaThbl

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 42233,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OPTaHHBIH
Kypneni
IIBIFBICTAPBI

965,0

TypfblH
yii-kommyHanasIK, 23827,0
HIapyalibUIBIK

KOMMYHAIIBIK
IapyanibLIbIK

0,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

Enni mexennepmi
CyYMeH
KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIIACTBIPY

0,0

Enni-mexenaepmi

. 24517,0
KOpPKEUTY

AyInaHIBIK
MaHbI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

24517,0

Enni
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

12226,0

Enngi
MEKCHIepIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

800,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpY

M € H
KeTaJIaHbIPy

14182,0



12

124

013

Koxix xone
KOMMYHUKAIHs

4137,0

AB"I?O.MO6I/IJTB 4137.0
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

4137,0

AynaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aybpuiapiaa,
KEHTTEepIe,
ayBlIIBIK 4137,0
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Keprimikri
OO JAXKET
KapaxaTsl
ecebiHeH

III. TA3A

BIOJKETTIK 0,0
KPEAUTTEY

0,0

Bromxerrik
KpEeIUTTEP

BrogxeTTik
KpEIUTTEP/Ii OTCY

IV. KAPXBI
AKTUBTEPIME
H
OIIEPALIVSIIIA
P BOMBIHIIA
CAJIBJIO

Kapxsl
aKTHUBTEPiH 0,0
CarThblIl ajly

MeMiekeTTiH

Kap XK bl

aKTHUBTEPiH -0,0
caTy/aH TYCETIH
Tycimzep

V. BIOJIKET

TAMIIBUIBIFBL 0,0
(ITPODULIUTI)

VI. BIOJKET
TAIIHIBIIBITBI



H
KAPXBIJIAHJ 0,0
BIPY (
[TPOOULIATIH
TAHJIATIAHY)

Kapszmap Tycimi 0,0

Kapsizgapast

0,0
eTey

Brogxer

KapaXaTbIHbIH

. 0,0
nalJanaHblIaThIH
KaJIJbIKTaphl

Broaxer
KapaxkaTsl 0,0
KaJIJBIKTaphl

© 2012. Ka3akcran Pecriyonukace! Oaiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy KK PMK



